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Басқа бұлтартпау шарасын қолдану туралы өтініш
күдіктіні 3 айға дейін қамауда ұстаудың орнына

Құрметті сот, менім қорғауымдағы күдікті Ша ӘАна тағылған айыппен келіспейміз, өйткені күдікті Ша ӘАн қамауға алуға негіз жоқ. Ша Ә.А., бұрын сотталмаған, қылмыстық жауапкершілікке тартылмаған, тұрақты тұрғылықты жері бар, жеке басы анықталған. Күдікті Ша Әнел қылмыстық қудалау органдарынан немесе соттан жасырынуға немесе істі объективті тергеуге немесе оның сотта қаралуына кедергі келтіруге ниетті емес.

Сонымен қатар, күдікті Ша Әнел тұрмыс құрған ері: ТҒЖанатович ИИН 870902301567, (Ауыл шаруашылық қызметкері) ортақ некеден 3 (үш) кәмелеттік жасқа толмаған балалары бар:
· Ғұлы Ғалиасқар 29.04.2014 ж.т.
· Ғұлы Тәуекел 10.02.2017 ж.т.
· Ж..т Зере Ғқызы 16.03.2020 ж.т.

Сондай-ақ, күдікті Ша Әнел әрекеттері дұрыс сараланбаған деп есептейміз және азаматтық қарымқатынастар санатына жататын іс әрекеттерді деп түсінеміз. Күдікті Ша Әнел босатуға негіздер бар, қылмыстық құқық бұзушылық жасады деген күдік расталмаған, қамауға алу түріндегі бұлтартпау шарасын қолдануға негіздер жоқ, 
Қазақстан Республикасы Қылмыстық-процестік кодексінің 138-бабының 2-бөлігіне сәйкес (Бұлтартпау шарасын таңдау және қосымша шектеулерді белгілеу кезінде ескерілетін мән-жайлар) Қылмыстық іс жүргізу кодексінің 136-бабында көрсетілген негіздер өйткені күдікті қылмыстық қудалау органдарынан немесе соттан жасырынуға немесе істі объективті тергеуге немесе оны сотта қарауға кедергі келтіруге ниеті жоқ, сонымен қатар жасалған қылмыстың ауырлығы қылмыстық жауапкершілікке тартуды таңдау үшін жалғыз негіз бола алмайды қамауға алу түріндегі бұлтартпау шарасы.
Қазақстан Республикасы Қылмыстық іс жүргізу кодексінің 136-бабының 1-1-бөлігі бойынша. Күдіктіге бұлтартпау шарасын таңдаған кезде, егер мүмкіншілік болса жоғарыда аталған мән жайларды ескере отырып, қоғамнан оқшаулаумен қатысты емес бұлтартпау шарасын қолдану мүмкіндігін қарастыруды сұраймыз.
Күдіктінің ері ТҒЖанатович Жамбыл облысы, Шу қаласы, Қуандық Науалиев көшесі, 2/1 үй меншік йесі болып келеді. Осы үйді сотқа кепілгерлікке қоюға өзінің арыз талабын жалдады.
Күдікті, қылмыстық қудалау органдарынан немесе соттан жасырынып жүр не iстi объективтi тергеп-тексеруге немесе сотта талқылауға кедергі келтіреді не қылмыстық әрекетпен айналысуды жалғастырады деп пайымдауға жеткiлiктi негiздер жоқ.

Соттан, Үйқамақ немесе кепіл түріндегі бұлтартпау шарасын таңдауды сұраймын. Біз сотқа мүліктік немесе ақшалай қаражат түріндегі кепілді беруге дайынбыз.
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